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Ledarträff IBK Boden 
 
 

Plats: Kansliet  

Datum: 11 februari 2026 

Närvarande: Eva-Marie Fellermark ordförande, Catharina Backelund sekreterare, Andreas Bolin 

kassör, Sofia Bexelius ledamot, Johanna Karelius ledamot. 

Johanna Davidsson F18-19, Robin Boqvist P19-20, Lina Oscarsson DAM, Elina Lasu Mattsson DAM, 

Sandra Enbom P12-13 P14-15, Johan Bäcklund P17 F20, Peter Holmberg P18 F15-17. 

 

 

Minnesanteckningar  

 
1. Mötets öppnande 

Ordföranden Eva-Marie öppnar mötet och hälsar alla välkomna. Catharina för anteckningar. 

 

2. Årsmöte och valberedningen 

Årsmötet är den 22/3 kl.18.30 Kansliet. Vi behöver fylla på i styrelsen med: ordförande på 1 

år, samt minst 6 övriga ledamöter samt minst 2 ersättare. Idag så kommer enbart 2 ledamöter 

att fortsätta.  Ledamöterna väljs på 1 och 2 år omlott. Vi kommer även att ha ett förslag till 

ändring i stadgarna gällande antalet. Vi kommer vilja att alla lag bidrar med en ledamot i 

styrelsen. Valberedning behövs också minst 2 ledamöter. Tränare/lagledare tar upp detta i 

respektive lag.  

Diskussion förs och önskemål om några rader gällande årsmöte och vilka poster som behövs 

fyllas på för upplägg på laget.se 

 

3. Engagemang 

Försäljning: Styrelsen fattar beslut inför varje säsong vilken föreningsförsäljning som ska 

gälla. Möjlighet till lagförsäljning finns- tex bingolotter-uppesittarkvällen.  

Restaurangchansen – häftena har vi och de behöver säljas. Sista dag för inbetalning är slutet 

av februari. Alla lag har fått utdelat sin kvot på 2 per spelare. Det kommer vara kvar över 100 

st. som behöver fortsätta säljas kommande säsong. 

Kakor – pågår och sista dag är 22 februari. 

 

Arbetsutskott för: 

Föreningsdag 29 mars- har vi bokat men vi behöver engagerade som kan hjälpa till, 

diskussioner förs om vi ska skjuta upp det till hösten eller om vi har möjlighet nu. Intresse 

anmäls skyndsamt annars måste vi ställa in. 

Sporlovsaktivitet 2–3 mars- vi behöver vuxna som kan ställa upp samt spelare som kan hålla i 

träningspassen. Tränare/ledare tar med frågan och återkopplar innan veckan är slut. Finns 

inget engagemang så behöver vi ställa in. Diskussioner förs. 

Företags cup- även här behövs engagemang för att kunna genomföra detta, diskussion förs och 

inget beslut tas. Vi avvaktar med detta. 

 

Dokument – informationsblad om IBK Boden önskas, för spridning till t.ex. förskolor mm 

Styrelsen ser över ett sådant. 

 

4. Utrustning 

Byte av företag gällande föreningskläder/ produkter, om föreningen ska byta till t.ex. 

Klubbhuset så behövs medel för detta. Det kostar en hel del att byta men om vi kan sälja 

restaurangchansen och kakor så finns det större möjlighet att lyckas. Alla klubbens 
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matchtröjor kan inte bytas ut direkt – först kanske Dam/Herr. Mer information om faktisk 

kostnad mm behöver efterfrågas innan vi kan ev. byta.  

Behov av fyra juniormål per arena, Styrelsen har efterfrågat detta flertalet gånger hos Bodens 

kommun men vi har fått nej. Styrelsen kommer fortsätta trycka på om behovet av mål samt 

sarghörn till träffpunkten. 

 

5. Sponsring 

Föreningens sponsorer ligger ute på laget.se. 

Lagsponsring- är en möjligt till ex. fika inför matcher. Styrelsen behöver titta på riktlinjer 

inför kommande säsong, diskussioner förs.  

Matchtröjor – viktigt att sponsorer tecknar längre avtal om det ska tryckas upp på tröjor. De 

tröjor vi har idag är gamla och de företag som är tryckta är inte längre våra sponsorer. 

Styrelsen har tagit fram sponsorunderlag med kostnader samt sponsoravtal, när det gäller 

tröjtryck och sargtryck, samt väggskylt. 

Om någon har förslag på sponsorer, skicka till föreningsmailen, så tar sponsoransvariga vid. 

De försäljningar som lagen gör vid matcher t.ex. fika- då går hela förtjänsten till laget. 

 

6. Intäkter 

Försäljning: Viktigt del i föreningens intäkter och finns med i budgeten. Diskussioner förs 

kring olika förslag på försäljningar. Idag har vi: Restaurangchansen, Newbody, Julkalender 

och Kakor. 

Medlemsavgift 

-Endast enskild medlemsavgift kommer gälla från nästa säsong. Beslut tas på kommande 

årsmöte. Kommer att medföra enklare fakturering. 

Deltagaravgift- beslut tas av styrelsen innan seriespel startar. 

 

7. Övrigt 

Belastningsregistret – Alla ledare som inte har visat uppgifterna behöver göra detta 

skyndsamt. Vi har påmint redan i höstas.   

Avbokning av hall: Maila till bokning@boden.se samt en kopia till föreningsmailen, minst en 

dag före. Det är viktigt så att vi inte får betala för tid som vi inte nyttjar. Det har fungerat 

bättre denna säsong.  

 

Lagkassor – diskussion förs. 

  

Låneklubbor och glasögon: Styrelsen har tidigare redogjort för att vi har haft ett stort antal 

klubbor och glasögon att låna, Träffpunkten. Det är ledarnas ansvar att samla in det som lånas 

ut vid varje träning. Inga mer klubbor eller glasögon kommer köpas in.  

 

8. Avslutning 

Eva-Marie tackar alla för deltagandet och avslutar mötet. Minnesanteckningarna läggs upp på 

laget.se efter mötet. 
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